ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАШИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _____31.05.2016                                                                                                     №  __223____

	          О внесении изменений в постановление Администрации Кашинского района от 05.02.2015  № 43 «Об утверждении Муниципальной программы «Информационная политика и работа с общественностью муниципального образования «Кашинский район» на 2015-2017 годы»

         В связи с внесением изменений в бюджет Кашинского района на 2016 год, Администрация Кашинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кашинского района от 05.02.2015 № 43 «Об утверждении Муниципальной программы «Информационная политика и работа с общественностью муниципального образования «Кашинский район» на 2015-2017 годы»   (далее-постановление):

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Кашинская газета».
Глава Кашинского района                                                                      Г.Г.Баландин
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы Администрации

Кашинского района,

начальник Финансового управления

администрации Кашинского района

«______» ______________________                                              С.В. Суханова
 Главный бухгалтер, заведующий отделом

бухгалтерского учёта и отчётности

Администрации Кашинского района

«_____» ______________________                                            Г.В. Бурмистрова
Заведующий общим отделом

Администрации Кашинского района

 «______» ______________________                                            Н.М.Баландина

Заведующий отделом записи актов

гражданского состояния

Администрации Кашинского района

«_____»_______________________                                                     М.Г.Лысова

Заведующий  юридическим  отделом
Администрации Кашинского района

«______» ______________________                                                    О.Н. Серова
Главный редактор газеты «Кашинская газета»

 «_______»____________________________                                     А.В.Комаров
«______» ______________________                                               О.Н. Серова

                          [image: image1.emf]1,25